
Zarządzenie nr 0050/23/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 20 marca 20015r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 późno zm.), "Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Nowym Miasteczku" oraz 

"Regulaminu działania Komisji Przetargowej" zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego dla zadania pn. "Udzielenie kredytu bankowego 

długoterminowego", w składzie: 

1. Sylwia Niemiec - przewodnicząca komisji - odpowiedzialny za realizację 

przedmiotu zamówienia oraz za opis dokonywania oceny spełnienia warunków 

udziału w postępowaniu i kryteriów oceny ofert 

2. Dorota Jatczak - z-ca przewodn iczącego komisji, odpowiedzialna za opis 

dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu i kryteriów 

oceny ofert 

3. Małgorzata Tarczyńska - sekretarz komisji - odpowiedzialna za opis 

dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu i kryteriów 

oceny ofert; opracowanie SIWZ pod kątem ustawy - Prawo zamówień 

publicznych oraz opis przedmiotu zamówienia 

4. Agnieszka Krzemień - członek komisji 

5. Tomasz Wysoczański- członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

-.....;;.~To;tasik 


